
Uchwała nr 1/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Dzierżoniowie 

z dnia 23 września 2014 r. 
 

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej i jego Zastępcy, podania do publicznej 
wiadomości informacji o składzie komisji, jej siedzibie oraz o czasie przyjmowania zgłoszeń i rejestracji list 
kandydatów na radnych i kandydatów na wójta  
 
Na podstawie art. 178 § 9  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. –Kodeks wyborczy  (Dz. U.  
 z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 Regulaminu Terytorialnych Komisji Wyborczych 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014r. w 
sprawie regulaminów terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
 

Gminna Komisja Wyborcza w Dzierżoniowie postanawia, co następuje: 
 

§1 
W wyniku głosowania jawnego na Przewodniczącego Komisji wybrać Panią EWĘ JANUSZ, 

 na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Pana ARKADIUSZA GNIEDZIEJKO.   

§ 2 

Podać do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia skład Gminnej Komisji Wyborczej: 

1. Ewa JANUSZ    – Przewodniczący Komisji 

2. Arkadiusz GNIEDZIEJKO   – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Aleksandra GOŁĘBIOWSKA – Członek Komisji 

4. Michalina KONARSKA  – Członek Komisji 

5. Stanisław KONIECZNY  – Członek Komisji  

6. Anna ŁOZOWICKA   – Członek Komisji 

7. Sylwia STASZKOWIAN  – Członek Komisji 

8. Piotr TABISZ    – Członek Komisji 

9. Bernardeta WINNICKA  – Członek Komisji 

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej : 

 Urząd Gminy Dzierżoniów, 58-200 Dzierżoniów ul. Piastowska 1, pok. nr 216, telefon 74/832-56-84 

§ 3 

W celu przyjmowania zgłoszeń list kandydatów na radnych oraz kandydatów na wójta,  

Gminna Komisja Wyborcza w Dzierżoniowie ustala harmonogram dyżurów, który stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej  

w Dzierżoniowie 

 

/-/ Ewa Janusz 

 



Załącznik  
do uchwały nr 1/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej  
w Dzierżoniowie  
z dnia 23.09.2014r.  

 
 
Harmonogram dyżurów pełnionych przez Gminną Komisję Wyborczą w Dzierżoniowie, w związku z 
rejestracją zgłoszeń list kandydatów na radnych oraz kandydatów na wójta: 
 

 
25 września (czwartek)   – 15.30-17.30 
26 września (piątek)  –   9.00-11.00 
29 września (poniedziałek) – 10.00-12.00  
30 września (wtorek)  – 15.00-17.00  
1 października (środa)  – 10.00-12.00  
2 października (czwartek)  – 15.00-17.00  
3 października (piątek)  – 10.00-12.00 
6 października (poniedziałek) – 15.00-17.00 
7 października (wtorek)  – 15.00-24.00 
8 października (środa)  – 10.00-12.00 
9 października (czwartek)  – 15.00-17.00 
10 października (piątek)  – 10.00-12.00.  
13 października (poniedziałek) – 15.00-17.00 
14 października (wtorek)  – 10.00-12.00   
15 października (środa)  – 15.00-17.00 
16 października (czwartek) – 10.00-12.00 
17 października (piątek)  – 15.00-24.00 

 
 


